
UCHWAŁA NR 45/2087/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 marca 2025 r. 
 
w sprawie nieprzyznania dofinansowania na realizację zadania pn. Polsko-ukraiński 
tygiel poetycki 
      

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) oraz § 3 Procedur 
zlecania, realizacji, rozliczania i kontroli zadań publicznych dofinansowanych z budżetu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, przyjętych uchwałą Nr 32/1542/24 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie procedur zlecania, realizacji,  
rozliczania i kontroli zadań publicznych dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Nie przyznaje się dofinansowania na realizację zadania publicznego pn. Polsko-
ukraiński tygiel poetycki, będącego przedmiotem oferty złożonej przez Towarzystwo Inicjatyw 
Kulturalnych, w związku z uznaniem braku celowości jego realizacji. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


